РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «26»  июня  2014 г.        № 54

Об утверждении схемы дислокации дорожных знаков и дорожной разметки автомобильных дорог местного значения Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области по улицам Космонавтов, Коммунаров, Фестивальной, Сахарников, Красных Зорь п. Пригородный Калачеевского района Воронежской области

На основании ст. 6, ст. 21 Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», ст. 14 закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решения Калачеевского районного суда от 27.01.2014 года, администрация Пригородного сельского поселения  Калачеевского муниципального района Воронежской области                                                                    п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить схему дислокации дорожных знаков и дорожной разметки автомобильных дорог местного значения Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области по улицам Космонавтов, Коммунаров, Фестивальной, Сахарников, Красных Зорь                                    п. Пригородный Калачеевского района Воронежской области.

2. Обнародовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных  правовых  актов  Пригородного сельского  поселения  Калачеевского  муниципального  района  Воронежской  области и разместить на официальном сайте администрации Пригородного сельского  поселения  Калачеевского  муниципального  района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  Пригородного  сельского поселения
	                             И.М. Фальков

[image: image1.jpg]COTJIACOBARO:

VIBEPKJIAIO:
Havvansmuk ovgencsua THBI ey e e —
OMB 110 Kanacencxony paiioty Kanteencxoro uymmpamanksoro pajioua
Boponescxoii o6actic Bopouexcod obnacru

A H. Mocronoii z MM, Gansxon
P 2014r. S e 2014r.

CXeMa AMEAOKANIM AODOAILIX JIAKOD W AOPOKUON PAIMETICH ASTOMODHILULLX AOPOF MECTHORD SHAIEUNS
TIpHropoauoro ceavexoro noceacuns Kamaneesckoro mynuuuniansnoro paiona Bopouexekoil 0643cTh 1o yauuam
Kocmouasros, Komsywapos, Decrusanuuoit, Caxapumicos, Kpacuax Sop. u. Hipwroposssi Kanaeesckoro paioun
Bopouekexon obaacra.

Venomnse oGosnateti:

N/ - 24y e
A RS

L“‘\ -5.19.1, 5.19.2 ellewexomusit REPEXIAP

A e
P i